[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ____

г. Петропавловск-Камчатский

                                                  «___» ________ 2016 года

	О внесении изменений в приказ Министерства спорта и молодежной политики Камчатского края от 27.08.2015 № 568 «Об утверждении формы представления на присвоение спортивных разрядов»

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.09.2015 № 907 « Положение о Единой всероссийской спортивной классификации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства спорта и молодёжной политики Камчатского края от 27.08.2015 № 568 «Об утверждении формы представления на присвоение спортивных разрядов» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

                                              А.Б. Иванов

	Приложение к приказу

Министерства спорта и молодежной политики Камчатского края

от ________2016 № _____

Представление на присвоение спортивных разрядов

	от «_____»___________20____

	№_________

____________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица)

Представляет кандидатуру спортсменов для присвоения (подтверждения)

                  (нужное подчеркнуть)
 спортивных разрядов:

	ФИО спортсмена
	Дата рождения спортсмена
	ФИО тренера, подготовившего спортсмена
	Вид спорта
	Выполненный спортивный разряд

	Должность (президент, вице-президент федерации)
	подпись
	ФИО

Исполнитель:

ФИО, должность, телефон